
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

República Argentina 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

R-DNAT-2019-0106 
Salta, 22 de febrero de 2019 

EXPEDIENTE N°.I 1.127/2018 
VISTO: 

La R-DNAT-20 19-0021 por la cual se llama a inscripción de interesados para cubrir tres (3) 
cargos de Tutores Estudiantiles para cumplir funciones de Tutoría entre pares estudiantiles de apoyo 
pedagógico, y 

CONSIDERANDO: 

Que la primer miembro titular, Lic. Mónica Tello, envió correo electrónico informando que se 
encuentra de licencia, razón por la cual no podrá participar de la presente convocatoria. 

Que se hizo la consulta pertinente al primer miembro suplente, Prof. Luis Crespo, quien aceptó 
conformar la Comisión Evaluadora en la fecha fijada. 

Que el tercer miembro titular, Mg. Ornar Renfige, solicitó el cambio de horario debido a que 
debe dictar clases hasta Hs. 10.00. 

Que, en virtud de lo expresado, corresponde suscribir ésta en los términos estipulados en su parte 
dispositiva; 

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

; EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

~ RESUELVE: 

, ~RTÍCULO 1°._ Reordenar la Comisión Evaluadora que entenderá en el llamado a inscripción de 
interesados para cubrir 3 (tres) cargos de Tutores Estudiantiles, para cumplir funciones de Tutoría entre 
pares estudiantiles de apoyo pedagógico, la cual quedará integrada por: 
Titulares: 

Prof. Luis CRESPO 
Lic. Claudio SORRENTlNO 
Mg. Ornar RENFIGE 

Suplentes: 
Mg. María Eugenia DOÑA 
Prof. Rubén QUlNTEROS 



Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

República Argentina 
Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

R-DNAT-2019-0106 
Salta, 22 de febrero de 2019 

EXPEDIENTE N° .1l.127/2018 

ARTÍCULO 2°.-MODIFICAR el horario de la de la evaluación y entrevistas personales que quedarán 
establecidas a Hs. 10.30 del martes 12 de marzo de 2019.- 

ARTÍCULO 3°._ Hágase saber a quien corresponda, remítase copia a los aquí mencionados, 
publíquese en la página de Internet de la Facultad de Ciencias Naturales y siga a Dirección General 
Administrativa Académica para su toma de razón y demás efectos.- 

sovg 

Dra. Dora Ana DAVIES 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

Ing. Car s A. 
VICEDECANO 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 


